
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2339/

Código da publicação: 2339

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 18:31:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2025

N° do Processo/Ano: 55/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.206,76
Objeto:
PEÇAS E ITENS PARA CONSERTO DO ÔNIBUS DE TRANSPORTE ESCOLAR VW/15.190  PLACAS
 IUO7824.
Resumo:
PEÇAS E ITENS PARA CONSERTO DO ÔNIBUS DE TRANSPORTE ESCOLAR VW/15.190  PLACAS
 IUO7824.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 55/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2339/ppecas-e-itens-para-conserto-do-onibus-de-transporte-escolar-vw15190-nbspplacas-nbspiuo7824p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed5b2bc58129558b8dbb664a4f3366c2.pdf

